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im Bundesverband Gebäudegrün e.V. (BuGG)

Landeshauptstadt Dresden
01001 Dresden
Detlef Sittel
umweltamt@dresden.de
0351 - 880 6201

Land Berlin
Senatsverwaltung für Stadtentwick-
lung und Wohnen
10707 Berlin
Uwe Januszewski
uwe.januszewski@sensw.berlin.de
030 - 901 393 950

Behörde für Umwelt, Klima, Energie 
und Agrarwirtschaft (BUKEA)
21109 Hamburg
Dr. Hanna Bornholdt
hanna.bornholdt@bue.hamburg.de
040 428 40 3057

Hansestadt Lübeck
23560 Lübeck
Dr. Elke Kruse
unv@luebeck.de
0451 - 122 39 42

Landeshauptstadt Kiel
24103 Kiel
Bärbel Laarmann-Ackermann
baerbel.laarmann-ackermann@kiel.de
0431 - 901 376 6

Stadt Delbrück
33129 Delbrück
Heike Paesel
heike.paesel@delbrueck.de
05250 - 996 247

Stadt Göttingen
37083 Göttingen
Karina Schell
nachhaltigkeit@goettingen.de
0551 - 400 3904

Stadt Braunschweig 
38100 Braunschweig
Michael Loose
fachbereich.stadtgruenundsport@
braunschweig.de
0531 - 470 490 1

Stadt Wuppertal
42275 Wuppertal
Ute Bücker
ute.buecker@stadt.wuppertal.de
0202 - 563 694 2

Stadt Herne
44652 Herne
Kerstin Agatz
kerstin.agatz@herne.de
02323 - 162 554

Stadt Bochum 
Tiefbauamt, 
Abtl. Entwässerung
44777 Bochum
Andreas Gunkel
agunkel@bochum.de
0234 - 910 - 0

Stadt Duisburg
47059 Duisburg
Regenagentur Duisburg
Fabian Ludwig
regenagentur@wb-duisburg.de
0203 - 283 4909

Stadt Rheine
48431 Rheine
Franziska Moß
franziska.moss@rheine.de
05971 - 939-460

Stadt Brühl
50321 Brühl
Astrid Mühlenbrock
amuehlenbrock@bruehl.de
02232 79-5050

Bundesstadt Bonn
53111 Bonn
Jessica Löffler
jessica.loeffler@bonn.de
0228 - 775473

Stadt Frankfurt am Main
60486 Frankfurt am Main
Lara-Maria Mohr
umwelttelefon@stadt-frankfurt.de
069 - 212 391 00 

Kreisstadt Dietzenbach
63128 Dietzenbach
Sandra Homberg
homberg@dietzenbach.de
06074 - 373 244

Landeshauptstadt Stuttgart 
Garten-, Friedhofs- und 
Forstamt
70192 Stuttgart
Volker Schirner
volker.schirner@stuttgart.de
0711 - 261 938 00
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Stadt Mannheim
68163 Mannheim
Sabrina Hoffmann
sabrina.hoffmann@mannheim.de
0621 - 293 5393

Stadt Ditzingen
71254 Ditzingen
Ulrich Bahmer, Bürgermeister
bahmer@ditzingen.de
07156 - 164 190

Stadt Ludwigsburg
71638 Ludwigsburg
Günter Schlecht
g.schlecht@Ludwigsburg.de
07141 - 910 280 9

Stadt Karlsruhe
76133 Karlsruhe
Paul Kuhnert
hof-dach-fassade@gba.karlsruhe.de
0721 - 133 670 9 

Gemeinde Planegg
82152 Planegg
H. Schaudig
schaudig@planegg.de
089 - 89926-205

Stadt Nürnberg
90403 Nürnberg
Umweltamt Frau Weidig
annegret.weidig@stadt-nuernberg.de
0911-231-4052

Stadt Würzburg
97070 Würzburg
Philipp Mähler
info@stadt.wuerzburg.de
0931 - 37 2741

Bundesverband GebäudeGrün e.V. (BuGG)
Albrechtstraße 13, 10117 Berlin

Tel. +49 30 40 05 41 02
E-Mail info@bugg.de
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